49° Campionato Italiano
di Ornitologia

50° Anniversario Ass. Ornitologica Cesenate

FOI - AOC

13-14 dicembre 2014

CESENA 2014 ORNicOLTORY

Classifiche Ufficiali
Ondulati e Ond. di Colore
435+ OND. LUTINO, ALBINO* FEMMINA STAMM
Pos. Espositore gabbia punti
1° BUGLI Roberto 11232 368
2° - - -
3° - - -
451+ OND. COLORE NORMALE VERDE CHIARO STAMM
1° DEGLI INNOCENTI Alessandro 11233 363
2° - - -
3° - - -
458+ OND. COLORE NORMALE GRIGIOVERDE STAMM
1° ROBELLO Emilio 11234 368
2° - - -
3° - - -
459+ OND. COLORE NORMALE GRIGIO* STAMM
1° ROBELLO Emilio 11235 365
2° - - -

30 _ - -
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Classifiche Ufficiali
Psittacidi
501+ AG.ROSEIC. VERDE (ANCESTRALE) STAMM
1° SIQUILBERTI Bruno 11769 362
2° CALIGARI Giancarlo 11768 360
3° MANZONI Maurizio 11771 359
503+ AG.ROSEIC. VERDE F.A. STAMM
1° RASPANTI Mario 11773 364
2° POZZONETTI Enrico 11772 359
3° - - -
505+ AG.ROSEIC. AVORIO S. BLU STAMM
1° - - -
2° - - -
3° MANETTI Claudio 11774 356
508+ AG.ROSEIC. ISABELLA S. VERDE (ANCESTRALE) STAMM
1° SANTAROSSA Renzo 11776 360
2° MANZONI Maurizio 11775 358
3° - - -
509+ AG.ROSEIC. CANNELLA S. VERDE STAMM
1° FAGGIANA Francesco 11777 365
2° MANZONI Maurizio 11779 364

3° FAGGIANA Francesco 11781 363



510+

Pos.
1°
2°
3°

511+
1°
2°
3°

512+
1°
2°
3°

513+
1°
2°
3°

515+
1°
2°
3°

519+
1°
2°
3°

520+
1°
2°
3°

522+
1°
2°
3°

AG.ROSEIC. OPALINO-CANNELLA S. VERDE

Espositore

TASINI Riccardo

AG.ROSEIC. OPALINO S. VERDE
BALLI Alessandro

BALLI Alessandro

PIRACCINI Luciano

gabbia
11782

11783
11785
11784

STAMM

punti

363

STAMM
363
361
359

AG. ROSEIC. DOPPI FATTORI DI INSCURIMENTO (dalla cat.501 alla cat.STAIMIM

BIANCHINI Paolo

AG.ROSEIC. ALA GRIGIA S. VERDE (ANCESTRALE)

ZINGARIELLO Alessandra

AG.ROSEIC. S. LUTINO
GHIRLANDI Claudio
CANINI Luciano
CANINI Luciano

AG.FISCHERI ANCESTRALE
PEZZI Stefano

PEZZI Stefano

COLAUTTI Matteo

AG.FISCHERI S. VERDE
TONINELLO Ortensio
MORELLI Marco
GHIRLANDI Claudio

AG.FISCHERI S. COBALTO

PEZZI Paolo

11786

11787

11788
11789
11790

11792
11793
11796

11802
11803
11799

11805

358

STAMM

356

STAMM
360
359
356

STAMM
370
365
363

STAMM
368
359
357

STAMM

358



524+

Pos.
1°
20
3°

525+
1°
2°
3°

526+
1°
2°
3°

528+
1°
2°
3°

532+
1°
2°
3°

534+
1°
2°
3°

535+
1°
2°
3°

546+
1°
2°
3°

AG. PERSONATUS ANCESTRALE

Espositore

BIANCHINI Daniele
BIANCHINI Daniele
GASPERONI Emanuele

AG.PERSONATUS S. VERDE
CESANA Giacomo

AG.PERSONATUS S. BLU
BIANCHINI Daniele
OSSOLA Gianni
CESANA Giacomo

AG.NIGRIGENIS ANCESTRALE
GUZZETTA Devis

ROVEDA Silvio

DIMITRI Salvatore

AG.LILIANAE ANCESTRALE

RINALDI Alessandro

AG.CANUS E PULLARIUS ANCESTRALI E MUTATI
ZUFFOLI Roberto

AG. TARANTA ANCESTRALI MASCHI
FERA Vincenzo

DE FRANCISCIS Gabriele
BERNARDI Paolo

PSEPHOTUS HAEMATONOTUS ANCESTRALI #
NIBALE Roberto

gabbia
11807

11806
11810

11813

11814
11816
11815

11819
11817
11818

11823

11824

11825
11828
11827

11975

STAMM

punti

367
365
360

STAMM
360

STAMM

361
359
358

STAMM
364
362
361

STAMM

357

STAMM
360

STAMM
363
358
356

STAMM
360



550+

Pos.
1°
2°
3°

552+
1°
2°
3°

558+
1°
2°
3°

559+
1°
2°
3°

560+
1°
2°
3°

561+
1°
2°
3°

566+
1°
2°
3°

569+
1°
2°
3°

CYANORAMPHUS E LATHAMUS ANC. E MUTATI #

Espositore

RONCADORI Rubens
ZAMBONI Settimo
MILANI Alessandra

PLATYCERCUS EXIMIUS MUTATI #
ALLEVI Enrico

FORPUS COELESTIS ANCESTRALE MASCHI

BERNARDOTTO Enzo
ROTUNDO Giuseppe

FORPUS COELESTIS ANCESTRALE FEMMINE
BERNARDOTTO Enzo

FORPUS COELESTIS MUTATI MASCHI E FEMMINE#
BERNARDOTTO Enzo

ALTRI FORPUS ANCESTRALI E MUTATI MASCHI #
BERNARDOTTO Enzo

BOLBORHYNCUS LINEOLA MUTATI SERIE BLU #
ZINGARIELLO Alessandra

PYRRHURA ANCESTRALE E MUTATI
BARONI Giovanni

gabbia
11976

11977
11978

11979

11831
11830

11832

STAMM

punti

361
358
357

STAMM
360

STAMM

365
364

STAMM
363

STAMM
366

STAMM
360

STAMM
360

STAMM
360



576+

Pos.
1°
ok
3°

PSITTACIDI: NUOVE MUTAZIONI E SOMME DI MUTAZIONI NON ANCORAAMMNOSCIUTE

Espositore gabbia punti

BERNARDOTTO Enzo 11835 362
TORBOLI Lorenzo Walter 11974 361



