49° Campionato Italiano di Ornitologia

50° Anniversario Ass. Ornitologica Cesenate



FOI - AOC



13-14 dicembre 2014

Classifiche Ufficiali

Ondulati e Ond. di Colore

435+	OND. LUTINO, ALBINO* FEMMINA		STAMM
Pos.	Espositore	gabbia	punti
1°	BUGLI Roberto	11232	368
2°	-	-	-
3°	-	-	-
451+	OND. COLORE NORMALE VERDE CHIARO		STAMM
1°	DEGLI INNOCENTI Alessandro	11233	363
2°	-	-	-
3°	-	-	-
458+	OND. COLORE NORMALE GRIGIOVERDE		STAMM
1°	ROBELLO Emilio	11234	368
2°	-	-	-
3°	-	-	-
459+	OND. COLORE NORMALE GRIGIO*		STAMM
1°	ROBELLO Emilio	11235	365
2°	-	-	-
3°	-	-	-

49° Campionato Italiano di Ornitologia

50° Anniversario Ass. Ornitologica Cesenate



FOI - AOC



13-14 dicembre 2014

Classifiche Ufficiali

<u>Psittacidi</u>

<i>501+</i>	AG.ROSEIC. VERDE (ANCESTRALE)		STAMM
1°	SIQUILBERTI Bruno	11769	362
2°	CALIGARI Giancarlo	11768	360
3°	MANZONI Maurizio	11771	359
<i>503+</i>	AG.ROSEIC. VERDE F.A.		STAMM
1°	RASPANTI Mario	11773	364
2°	POZZONETTI Enrico	11772	359
3°	-	-	-
505.	AC DOCEIC AVODIO C DILL		CTABABA
505+	AG.ROSEIC. AVORIO S. BLU		STAMM
1°	-	-	-
2°	-	-	-
3°	MANETTI Claudio	11774	356
<i>508+</i>	AG.ROSEIC. ISABELLA S. VERDE (ANCESTRALE)		STAMM
1°	SANTAROSSA Renzo	11776	360
2°	MANZONI Maurizio	11775	358
3°	-	-	-
509+	AG.ROSEIC. CANNELLA S. VERDE		STAMM
1°	FAGGIANA Francesco	11777	365
2°	MANZONI Maurizio	11779	364
3°	FAGGIANA Francesco	11781	363

<i>510+</i>	AG.ROSEIC. OPALINO-CANNELLA S. VERDE		STAMM
Pos.	Espositore	gabbia	punti
1°	TASINI Riccardo	11782	363
2°	-	-	-
3°	-	-	-
511+	AG.ROSEIC. OPALINO S. VERDE		STAMM
1°	BALLI Alessandro	11783	363
2°	BALLI Alessandro	11785	361
3°	PIRACCINI Luciano	11784	359
512+	AG. ROSEIC. DOPPI FATTORI DI INSCURIMENTO (dalla cat.50)1 alla ca	t. SIA MM
1°	-	-	-
2°	BIANCHINI Paolo	11786	358
3°	-	-	-
513+	AG.ROSEIC. ALA GRIGIA S. VERDE (ANCESTRALE)		STAMM
1°	-	-	-
2°	-	-	-
3°	ZINGARIELLO Alessandra	11787	356
515+	AG.ROSEIC. S. LUTINO		STAMM
1°	GHIRLANDI Claudio	11788	360
2°	CANINI Luciano	11789	359
3°	CANINI Luciano	11790	356
519+	AG.FISCHERI ANCESTRALE		STAMM
1°	PEZZI Stefano	11792	370
2°	PEZZI Stefano	11793	365
3°	COLAUTTI Matteo	11796	363
<i>520+</i>	AG.FISCHERI S. VERDE		STAMM
1°	TONINELLO Ortensio	11802	368
2°	MORELLI Marco	11803	359
3°	GHIRLANDI Claudio	11799	357
522+	AG.FISCHERI S. COBALTO		STAMM
1°	-	-	-
2°	PEZZI Paolo	11805	358
3°	-	-	-

<i>524+</i>	AG. PERSONATUS ANCESTRALE		STAMM
Pos.	Espositore	gabbia	punti
1°	BIANCHINI Daniele	11807	367
2°	BIANCHINI Daniele	11806	365
3°	GASPERONI Emanuele	11810	360
525+	AG.PERSONATUS S. VERDE		STAMM
1°	CESANA Giacomo	11813	360
2°	-	-	-
3°	-	-	-
526+	AG.PERSONATUS S. BLU		STAMM
1°	BIANCHINI Daniele	11814	361
2°	OSSOLA Gianni	11816	359
3°	CESANA Giacomo	11815	358
528+	AG.NIGRIGENIS ANCESTRALE		STAMM
1°	GUZZETTA Devis	11819	364
2°	ROVEDA Silvio	11817	362
3°	DIMITRI Salvatore	11818	361
532+	AG.LILIANAE ANCESTRALE		STAMM
532+ 1°	AG.LILIANAE ANCESTRALE	-	STAMM -
	AG.LILIANAE ANCESTRALE -	- -	STAMM - -
1°	AG.LILIANAE ANCESTRALE RINALDI Alessandro	- - 11823	**STAMM 357
1° 2°	- -	- - 11823	-
1° 2° 3°	- RINALDI Alessandro	- - 11823	- - 357
1° 2° 3°	- RINALDI Alessandro AG.CANUS E PULLARIUS ANCESTRALI E MUTATI		- - 357 <i>STAMM</i>
1° 2° 3° 534+ 1°	- RINALDI Alessandro AG.CANUS E PULLARIUS ANCESTRALI E MUTATI ZUFFOLI Roberto		- - 357 <i>STAMM</i>
1° 2° 3° 534+ 1° 2°	- RINALDI Alessandro AG.CANUS E PULLARIUS ANCESTRALI E MUTATI ZUFFOLI Roberto -		- - 357 <i>STAMM</i>
1° 2° 3° 534+ 1° 2° 3°	- RINALDI Alessandro AG.CANUS E PULLARIUS ANCESTRALI E MUTATI ZUFFOLI Roberto -		- 357 <i>STAMM</i> 360 -
1° 2° 3° 534+ 1° 2° 3°	- RINALDI Alessandro AG.CANUS E PULLARIUS ANCESTRALI E MUTATI ZUFFOLI Roberto AG. TARANTA ANCESTRALI MASCHI	11824 - -	- 357 <i>STAMM</i> 360 - - <i>STAMM</i> 363
1° 2° 3° 534+ 1° 2° 3° 535+ 1°	- RINALDI Alessandro AG.CANUS E PULLARIUS ANCESTRALI E MUTATI ZUFFOLI Roberto AG. TARANTA ANCESTRALI MASCHI FERA Vincenzo	11824 - - 11825	- 357 <i>STAMM</i> 360 - - <i>STAMM</i> 363 358
1° 2° 3° 534+ 1° 2° 3° 535+ 1° 2°	- RINALDI Alessandro AG.CANUS E PULLARIUS ANCESTRALI E MUTATI ZUFFOLI Roberto	11824 - - 11825 11828	- 357 <i>STAMM</i> 360 - - <i>STAMM</i> 363 358
1° 2° 3° 534+ 1° 2° 3° 535+ 1° 2° 3°	- RINALDI Alessandro AG.CANUS E PULLARIUS ANCESTRALI E MUTATI ZUFFOLI Roberto	11824 - - 11825 11828	- 357 <i>STAMM</i> 360 - - <i>STAMM</i> 363 358 356
1° 2° 3° 534+ 1° 2° 3° 535+ 1° 2° 3°	- RINALDI Alessandro AG.CANUS E PULLARIUS ANCESTRALI E MUTATI ZUFFOLI Roberto	11824 - - 11825 11828 11827	- 357 <i>STAMM</i> 360 - - <i>STAMM</i> 363 358 356 <i>STAMM</i>

<i>550</i> +	CYANORAMPHUS E LATHAMUS ANC. E MUTATI #		STAMM
Pos.	Espositore	gabbia	punti
1°	RONCADORI Rubens	11976	361
2°	ZAMBONI Settimo	11977	358
3°	MILANI Alessandra	11978	357
552.	PLATYCERCUS EXIMIUS MUTATI #		CTA B 4B 4
552+		11070	STAMM
1°	ALLEVI Enrico	11979	360
2° 3°	-	-	-
3	-	-	-
<i>558+</i>	FORPUS COELESTIS ANCESTRALE MASCHI		STAMM
1°	BERNARDOTTO Enzo	11831	365
2°	ROTUNDO Giuseppe	11830	364
3°	_	-	-
559+	FORPUS COELESTIS ANCESTRALE FEMMINE		STAMM
1°	BERNARDOTTO Enzo	11832	363
2°	_	-	_
3°	-	-	-
560+	FORDUS COFIESTIS MUTATI MASCHI E FEMMINE#		ΥΑΛΛΙΛ
560+	FORPUS COELESTIS MUTATI MASCHI E FEMMINE#	11022	STAMM
1°	FORPUS COELESTIS MUTATI MASCHI E FEMMINE# BERNARDOTTO Enzo	11833	366
1° 2°		11833	
1°		11833 - -	366
1° 2°		11833 - -	366
1° 2° 3°	BERNARDOTTO Enzo -	11833 - - 11834	366 - -
1° 2° 3° 561 +	BERNARDOTTO Enzo ALTRI FORPUS ANCESTRALI E MUTATI MASCHI #	-	366 - - <i>STAMM</i>
1° 2° 3° 561+ 1°	BERNARDOTTO Enzo ALTRI FORPUS ANCESTRALI E MUTATI MASCHI #	-	366 - - <i>STAMM</i>
1° 2° 3° 561+ 1° 2°	BERNARDOTTO Enzo ALTRI FORPUS ANCESTRALI E MUTATI MASCHI #	-	366 - - <i>STAMM</i>
1° 2° 3° 561+ 1° 2° 3°	BERNARDOTTO Enzo ALTRI FORPUS ANCESTRALI E MUTATI MASCHI # BERNARDOTTO Enzo	-	366 - - <i>STAMM</i> 360 -
1° 2° 3° 561+ 1° 2° 3°	BERNARDOTTO Enzo ALTRI FORPUS ANCESTRALI E MUTATI MASCHI # BERNARDOTTO Enzo BOLBORHYNCUS LINEOLA MUTATI SERIE BLU #	- - 11834 - -	366 - - <i>STAMM</i> 360 - - -
1° 2° 3° 561+ 1° 2° 3° 566+ 1°	BERNARDOTTO Enzo ALTRI FORPUS ANCESTRALI E MUTATI MASCHI # BERNARDOTTO Enzo BOLBORHYNCUS LINEOLA MUTATI SERIE BLU #	- - 11834 - -	366 - - <i>STAMM</i> 360 - - -
1° 2° 3° 561+ 1° 2° 3° 566+ 1° 2° 3°	BERNARDOTTO Enzo ALTRI FORPUS ANCESTRALI E MUTATI MASCHI # BERNARDOTTO Enzo BOLBORHYNCUS LINEOLA MUTATI SERIE BLU # ZINGARIELLO Alessandra -	- - 11834 - -	366 - - <i>STAMM</i> 360 - - <i>STAMM</i> 360 -
1° 2° 3° 561+ 1° 2° 3° 566+ 1° 2° 3°	BERNARDOTTO Enzo ALTRI FORPUS ANCESTRALI E MUTATI MASCHI # BERNARDOTTO Enzo BOLBORHYNCUS LINEOLA MUTATI SERIE BLU # ZINGARIELLO Alessandra PYRRHURA ANCESTRALE E MUTATI	- - 11834 - - - 11836 -	366
1° 2° 3° 561+ 1° 2° 3° 566+ 1° 2° 3° 569+ 1°	BERNARDOTTO Enzo ALTRI FORPUS ANCESTRALI E MUTATI MASCHI # BERNARDOTTO Enzo BOLBORHYNCUS LINEOLA MUTATI SERIE BLU # ZINGARIELLO Alessandra -	- - 11834 - -	366 - - <i>STAMM</i> 360 - - <i>STAMM</i> 360 -
1° 2° 3° 561+ 1° 2° 3° 566+ 1° 2° 3°	BERNARDOTTO Enzo ALTRI FORPUS ANCESTRALI E MUTATI MASCHI # BERNARDOTTO Enzo BOLBORHYNCUS LINEOLA MUTATI SERIE BLU # ZINGARIELLO Alessandra PYRRHURA ANCESTRALE E MUTATI	- - 11834 - - - 11836 -	366

<i>576+</i>	PSITTACIDI: NUOVE MUTAZIONI E SOMME DI MUTAZIONI N	ON ANCO	OFSAKARWOODINOSCIUTE
Pos.	Espositore	gabbia	punti
1°	BERNARDOTTO Enzo	11835	362
2°	TORBOLI Lorenzo Walter	11974	361
3°	-	-	-